Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por

meio do setor competente, informe a este vereador, em tempo hábil, qual o valor de

repasse das contribuições para o Ipremt dos meses 01/2024, 02/2024 (parte patronal,

desconto do servidor e aporte), e informar qual o valor da insuficiência do mês 01/2024 e

se o mesmo já foi pago? Se pago, favor enviar o comprovante de pagamento, se não foi

pago, qual a previsão do pagamento?

O pedido se faz necessário devido aos últimos acontecimentos de atrasos

no pagamento dos aposentados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de março de 2024.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 029/2024

Recebido em 11/03/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
11/03/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..